

# **KL SANERING A/S**

**CVR-nr.: 29401292**

Havneholmen 40 2 th  
1561 København V

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/04/2022**

---

**Bill Ginty**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KL SANERING A/S  
Havneholmen 40 2 th  
1561 København V

e-mailadresse: kal@kl-sanering.dk

CVR-nr: 29401292

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor**

ANDERSEN OG PARTNERE, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Møllevej 9

2990 Nivå

DK Danmark

CVR-nr: 26668840

P-enhed: 1009180784

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har drevet virksomhed indenfor nedbrydnings og saneringsvirksomhed og dermed forbunden virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været en mindre omsætning i 2021 som følge af Covid-19. som følge deraf Covid-19, er resultatet ikke tilfredsstillende, men der forventes et bedre resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.981.937</b>	<b>3.245.823</b>
Personaleomkostninger	1	-3.234.331	-3.759.910
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-84.342
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-252.394</b>	<b>-598.429</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-12.133	-15.033
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-264.527</b>	<b>-613.462</b>
Skat af årets resultat		51.022	126.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-213.505</b>	<b>-487.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-213.505	-487.462
<b>I alt</b>		<b>-213.505</b>	<b>-487.462</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>90.000</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver		270.000	219.000
Deposita		13.324	13.324
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>283.324</b>	<b>232.324</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>373.324</b>	<b>232.324</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.097.519	594.862
Tilgodehavende skat		44.000	22.000
Andre tilgodehavender		15.518	1.000
Periodeafgrænsningsposter		107.700	100.550
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.264.737</b>	<b>718.412</b>
Likvide beholdninger		1.110.957	1.440.514
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.375.694</b>	<b>2.158.926</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.749.018</b>	<b>2.391.250</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.047.311	1.260.816
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.547.311</b>	<b>1.760.816</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		843.908	238.975
Skyldig moms og afgifter		183.403	70.695
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.396	320.764
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.201.707</b>	<b>630.434</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.201.707</b>	<b>630.434</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.749.018</b>	<b>2.391.250</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.302.649	2.872.350
Refusioner	-70.400	-116.696
Pensionsbidrag	407.060	365.153
Andre omkostninger til social sikring	120.601	113.524
	<u>3.759.910</u>	<u>3.234.331</u>

Selskabet har i det forgangne år haft 9/ 10 ansatte incl direktion

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået 5 leasing aftaler vedr. varevogne med 1 års varighed, med månedlig ydelse på 23.000. Derudover er der ingen eventualforpligtigelser.

Der er ikke garantiforpligtigelser, udover alm. reklamationsret med hensyn til udført arbejde.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	9